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42 Organização Representante Participação no workshopE-mail Contacto telefónico Cargo/posição

1 Universidade Eduardo Mondlane Evanise Gomes Replicadores izzi.gomes@gmail.com 843895044 Gestora/Docente

1 AVRIL Consulting Eva Meignen Replicadores emeignen@gmail.com 844000782 Directora

1 Steglarp Serviços Alice Cambula Replicadores alice_cambula@yahoo.com.br 871307130 Consultora

1 IPEME Amália Ngoca Replicadores maly.ngoca12@gmail,com 843974310 Gestora/Directora

1 International Capital Corporation (Moçambique), Lda - ICC Nelson Malhaieie Replicadores nmalhaieie@icc.co.mz 845435790 Consultor

International Capital Corporation (Moçambique), Lda - ICC Síndia Muchanga Replicadores smuchanga@icc.co.mz 879471809 Consultora

1 Gaia Consulting Bendita Chiquela Replicadores bendita@gaia-ees.com 849115665 Consultora

Gaia Consulting Mayra Pereira Replicadores mayra@gaia-ees.com 847843774 Consultora

1 Pathfinder Kátia Amado Replicadores kamado@pathfinder.org 847894564 Directora de projecto

Pathfinder Mwema Uaciquete Replicadores muaciquete@gmail.com 846187964 Assessora de género

1 Ministério do Género, Criança e Acção Social Lídia Samuel Chongo Replicadores lchongo23@gmail.com 844012206 Directora nacional

Ministério do Género, Criança e Acção Social Elisa Mutisse Replicadores 848631541 Chefe de departamento

1 Mukadzi - Colaboratório Feminista Tassiana Tomé Replicadores mukadzi.colaboratorio.feminista@gmail.com 842342120 Co-fundadora

Mukadzi - Colaboratório Feminista Catarina Trindade Replicadores mukadzi.colaboratorio.feminista@gmail.com 827724569 Co-fundadora

1 MUVA Arline Ferrão Replicadores arline.ferrao@muvamoz.org 825899373 Consultora

MUVA Suraia Gani Replicadores suraia.gani@muvamoz.org 823237620 Gestora de projecto

1 IdeiaLab Sofia Cassino Replicadores Sofia.cassimo@ideialab.biz 844011025 Gestora de projecto

IdeiaLab Manuel Rego Replicadores Manuel.rego@ideialab.biz 847272400 Gestor de projecto

1 OXFAM Carla Macamo Replicadores carla.macamo@oxfam.org 841848448 Program Officer

OXFAM Yolanda Sithoe Replicadores Yolanda.sithoe@oxfam.org 845291489 Coordinator de Programa

1 GIZ- Cooperação alemã Ivania Carlitos Replicadores ivaniacarlitos.ic@gmail.com 848004022 Intern- Women Economic Empowerment project 

1 ADPP Moçambique Meriamo da Conceição Replicadores daconceicaomeriamo@gmail.com 827188118 Gestora de Monitoria e avaliação

ADPP Moçambique Geraldo Neves Replicadores geraldo.neves@adpp-mozambique.org 846786759 Gestor de dados

1 Fundación Capital Rodrigo de Reyes Replicadores rodrigo.dereyes@fundacioncapital.org 856910763 Director nacional

1 International Development Enterprises - iDE Moçambique Marlene Muzezela Replicadores mmuzezela@ideglobal.org 845533460 Coordenadora de Microfinanças - Kiva

1 SNV Organizacao Holandesa De Desenvolvimento Clementina Gemo Replicadores cdesousa@snv.org 873124520 GESI Adivisor

1 MWE - Mozambican Women of Energy Taciana Lopes Replicadores taciana.pealopes@tpla.co.mz 843122610 Consultora

1 ITGest Cleusia Machoche A primeira e segunda cleusia.machohe@ideiasdinamicas.com 825330870 GRH

1 Engie Energy Access Mocambique Lda Gizela Gove Todas as ferramentas gizelagove@engie.com 865055855 Trainer leader

1 Associação Moçambicana de Energias Renováveis (AMER) Helena Macune A primeira e segunda helenamacune@gmail.com 847777457 Oficial de projecto

1 Community Carbon Ercio Silva Formação sobre género ercio@communityco2.org 870441177 Sales & Marketing

1 Teixeira Duarte - Engenharia e Construções (Moçambique), Lda.Valdemiro Vasco VilanculoFormação sobre género valdemirovilanculo@gmail.com 826242827 Advogado

1 Gapi-SI, Sa. Leonor Sitoe Todas as ferramentas leonor.sitoe@gapi.co.mz 844530947 Auditora

1 Luzacredito Lubaina Momade Análise de género lubainadazarina@gmail.com 876483672 Gestora geral

1 Recarga Aki Carla Cabral Análise de género carlac@recargaki.co.mz 844268946 DAF

1 FUNDASO Patricio Manjate Análise de género Maputo 857532616 Director Executivo

1 MEREC Industries SA Catarina Fortuna A primeira e a última cfortuna@merec.co.mz 843372488 Directora da Merec

1 Agricultural Resarch Institute of Mozambique Tomas Sitoe Análise de género sitoetoms@yahoo.com 845386900 Chefe de Departamento do Centro de Estudos Socioecnomicos

1 ALM - MAHUBO, BOANE AMINA CHITARA Análise de género mimichitara@gmail.com 840775444 GESTORA

1 Ayani Eileen Miamidian Análise de género emiamidoan@ayani.nl 844818127 COO

1 RSM Moçambique Eduardo Mondlane Análise de género eduardo.mondlane@rsmmz.com 840651961 Business Development Manager

1 Tangerine Enterprised Lda Berta Katawala Análise de género lidia@tangerine.co.mz 868330303 Key Accounts Executive

1 PRI - Precision Recruitment International Jessica Morgado Análise de género jmorgado@priconsultants.com 876953526 Gestor de Operacoes

1 Vodacom Mocambique Almirante Dimas Todas as ferramentas almirante.dimas@vm.co.mz 849902296 Employer Brand & Change

1 G4S Secure Solutions Lda Nina Timóteo Política de género nina.timoteo@mz.g4s.com Gestora de Recrutamento 

1 Ontime Logistics, S.A. Aldo Tembe Política de género aldo.tembe@ontime.co.mz 844721980 CEO

1 Coca Cola Sabco Mocambique Margarida Eugénia Política de género meugenia@ccbagroup.com HR Manager

1 Caixa MCB Rosita Alberto Política de género rosalbevaloi@gmail.com 823032098 PCA
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1 Panavideo Gabriela Ueno Política de género gabriela.ueno@panavideomz.com 846059175 Directora executiva

1 Nduku Investimentos Zeca Sibia Política de género zeca.sibia@nduku.co.mz Director executivo

1 EP Management & consultancy services Benilda Política de género HR Manager


